
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’ Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 
07.12.2011, pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 
298 del 23.12.2011 e modificato con D. R. n. 324 del 10.02.2014, pubblicato sulla G.U. 
Serie generale n. 44 del 22.02.2014; 
VISTO il Regolamento per le Borse di Studio post-lauream dell’Università degli Studi di 
Sassari, emanato con D.R. n. 1370 del 10.06.2011; 

VISTO il D.D. n. 1/2026 Prot. n. 0019 del 07/01/2026, con il quale è stato emanato un 
bando di concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio post- 
lauream con durata pari a 6 mesi e importo di €7.800 comprensivo degli oneri a carico del 
borsista, per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito dei progetti ZOOTRACK di cui è 
responsabile il Prof. Pier Paolo ROGGERO e PRIN2022SEDDAIU di cui è responsabile 
scientifico la Prof.ssa Giovanna SEDDAIU presso il Dipartimento di Agraria dell’Università 
degli Studi di Sassari per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “PRODUZIONI 
FORAGGERE PER L’ALLEVAMENTO BOVINO IN SARDEGNA”. 
RITENUTO necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice della 
procedura sopra richiamata: 
CONSIDERATO che il giorno 21/01/2026 alle ore 12.00 sono scaduti i termini per la 
presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui trattasi; 
CONSIDERATO che i componenti della nominanda commissione giudicatrice hanno 
rilasciato le dichiarazioni sostitutive di certificazione di assenza di condanne penali per delitti 
contro la pubblica amministrazione (art. 35 bis d.lgs 165/2001) 

 
DECRETA 

La commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, 
bandita con D.D. n. 1/2026 Prot. n. 0019 del 07/01/2026 per il conferimento di n. 1 borsa di 
studio post-lauream per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “PRODUZIONI 
FORAGGERE PER L’ALLEVAMENTO BOVINO IN SARDEGNA”, presso il Dipartimento di 

Agraria dell’Università degli Studi di Sassari è così composta: 
 
Prof.ssa Sara MELITO Presidente; 
Dott. Antonio PULINA Componente; 
Dott. Matteo GARAU Componente. 
 
 

 
IL DIRETTORE 

(Prof. Ignazio FLORIS) 
Ignazio Floris 
22.01.2026 15:00:18 
GMT+01:00 

 
 

 

 
 

 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

http://www.agrariaweb.uniss.it/
mailto:dip.agraria@pec.uniss.it

